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Försäljningen av nya Volvo XC60 startar

Nya Volvo XC60 premiärvisades i början av mars på bilsalongen i Geneve. Där utsågs den av
många till salongens stjärna. I dag startar den svenska försäljningen. Samtidigt blir det möjligt att
bygga bilen på applikationen byggdinvolvo.volvocars.se

Intresset för Volvo Cars nya SUV är stort. I dag öppnas orderböckerna i Sverige. Volvohandlarna
står beredda att ta emot de första kunderna. Och på byggdinvolvo.volvocars.se går det nu att
bygga sin egen nya Volvo XC60 och därefter få ett offertförslag från en Volvohandlare.

Nya Volvo XC60 har ett ärofyllt uppdrag – den ersätter Volvos mest framgångsrika originalmodell
av XC60. Nio år efter lanseringen  blev den mest säljande mellanstora SUV:en i Europa. Detta
med nära en miljon sålda bilar globalt. Nuvarande XC60 står för 30 procent av Volvos globala
försäljning. I Sverige är bilen en av de mest säljande Volvomodellerna vid sidan av Volvo V90 och
Volvo V60.

­ Vi har stora förhoppningar på nya Volvo XC60 som vi vet är en fantastisk bil. Det finns redan
många intresserade kunder som bara väntar på att få lägga en order. Vi kommer att ta väl hand
om dem, säger Jessica Span, försäljningsdirektör på Volvo Car Sverige.

Nya XC60 är en av de säkraste bilarna som Volvo Cars tillverkat och den är fullmatad med ny
teknik. Till exempel har autobromssystemet City Safety kompletterats med en ny
styrassistansfunktion.
Direkt från start kan bilen också fås med Volvos prisbelönta T8 Twin Engine bensin plug­in­hybrid.
Bilen kommer också med Volvos egentillverkade bränslesnåla fyrcylindriga bensin­ och
dieselmotorer.
Designmässigt har bilen exteriört atletiska linjer med ett tidlöst uttryck. Interiört är XC60 en
kombination av smarta tekniska lösningar och vackra material med skandinavisk karaktär.
Volvo XC60 finns i tre olika utrustningsnivåer: Momentum, Inscription och R­design.

Nya Volvo XC60 kommer att byggas i Torslandafabriken med byggstart om några veckor. Parallellt
fortsätter produktionen av nuvarande XC60 i Gent ett par månader till. Stor lanseringshelg hos
svenska Volvohandlare blir det efter sommaren.
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Volvo Car Group 2016
Räkenskapsåret 2016 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 11 014 Mkr (6 620 Mkr
2015). Omsättningen under perioden uppgick till 180 672 Mkr (164 043 Mkr). För helåret 2016
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 534 332 bilar, en ökning på 6,2 procent
jämfört med 2015. Rekordförsäljningen och rörelsevinsten visar att Volvo Car Group kan fortsätta
investera i sin globala förändringsplan.

Om Volvo Car Group
Volvo grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda bilmärkena i
världen med en försäljning på 534 332 bilar i över 100 länder 2016. Volvo Cars ägs sedan 2010 av
kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av svenska AB
Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010 köptes Volvo
Cars av Geely Holding.

I december 2016 hade Volvo Cars över 31 000 anställda världen över. Volvo Cars huvudkontor
och produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar finns i huvudsak i
Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i Shanghai. Företagets huvudsakliga
bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien) och Chengdu och Daqing (Kina), medan motorerna
tillverkas i Skövde och Zhangjiakou (Kina) och karosskomponenter i Olofström.

Sökord:
Press Releases, 2018, XC60, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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